
Gymnastický aerobik - Maxi týmy (5 až 6 soutěžících) - D) 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Natálie Barvíková, Alžběta Králová, Nela Zaťková, Andrea Vašíčková,
Patricie Ulrychová

Maniak aerobik Havířov,
z.s.

2. Michaela Chocholoušková, Berenika Mašková, Rozálie Matoušková, Nikola
Sosnovcová, Eliška Písaříková, Lucie Zbíralová

Aerobik studio Dvojka
Sedlčany

Gymnastický aerobik - Jednotlivci - Ženy - A) 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Viktorie Volková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
2. Ema Špirhanzlová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
3. Klaudie Ulehlová Maniak aerobik Havířov, z.s.
4. Markéta Ptáčková Bios Fit z.s.
5. Josefína Menclová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
6. Elen Kázecká AC Sole Písek z.s.
7. Isabella Svíčková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
8. Nella Kabourková AC Sole Písek z.s.
9. Zuzana Piknerová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
10. Terezie Michejdová Maniak aerobik Havířov, z.s.
11. Adéla Douchová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
12. Karolína Dandová Bios Fit z.s.
13. Michaela Parašínová JV Sport team, z.s.

Gymnastický aerobik - Mini týmy (3 soutěžící) - A) 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Ella Kazecká, Nella Kabourková, Anežka Kozelková AC Sole Písek z.s.
2. Isabella Svíčková, Zuzana Žižlavská, Zuzana Piknerová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
3. Laura Luxíková, Magdaléna Okénková, Eliška Šmídová Bios Fit z.s.
4. Ema Špirhanzlová, Sofie Černá, Viktorie Volková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
5. Adéla Douchová, Josefína Menclová, Sabina Záveská T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým

Gymnastický aerobik - Mini týmy (3 soutěžící) - D) 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Adéla Hellmayerová, Nikola Matějková, Eliška Skálová Pohybové studio J&A Plzeň
2. Patricie Ulrychová, Bára Malysová, Viktorie Wichrová Maniak aerobik Havířov, z.s.
3. Eliška Písaříková, Berenika Mašková, Rozálie Matoušková Aerobik studio Dvojka Sedlčany

Gymnastický aerobik - Jednotlivci - Ženy - D) 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Aneta Radová Corridoor Praha
2. Kristýna Pakandlová Studio ATAK
3. Claudia Prokop Corridoor Praha
4. Natálie Barvíková Maniak aerobik Havířov, z.s.
5. Agáta Eršilová Fit Studio Mnichovo Hradiště
6. Julie Holá Bios Fit z.s.
7. Anna Veselá Fit studio Energy Kolín, z.s.
8. Nikola Spálenková Corridoor Praha
9. Lisa Kubínová Aerobik studio Dvojka Sedlčany



10. Tereza Šejnohová AC Sole Písek z.s.
11. Zuzana Zárybnická Maniak aerobik Havířov, z.s.
12. Petra Čajánová Bios Fit z.s.
13. Nikola Šenkyříková JV Sport team, z.s.
14. Viktorie Wichrová Maniak aerobik Havířov, z.s.
15. Barbora Hubačová Fit Studio Mnichovo Hradiště
16. Aneta Lyčková Maniak aerobik Havířov, z.s.
17. Barbora Hanušová JV Sport team, z.s.
18. Viktorie Macečková Maniak aerobik Havířov, z.s.
19. Tereza Svítková Studio ATAK
20. Aneta Chrastilová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
21. Lada Moravcová Maniak aerobik Havířov, z.s.
22. Nikola Sosnovcová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
23. Denisa Roflíková Studio ATAK
24. Bára Malysová Maniak aerobik Havířov, z.s.
25. Klára Šimonovská JV Sport team, z.s.
26. Veronika Večeřová Corridoor Praha
27. Adéla Hellmayerová Pohybové studio J&A Plzeň

Gymnastický aerobik - Dvojice - A) 6 - 8 let
st. č. skladba klub

1. Viktorie Volková, Ema Špirhanzlová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým

Gymnastický aerobik - Dvojice - D) 15 a více let
st. č. skladba klub

1. Dominika Macháčková, Klára Vaňkovská T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
2. Patricie Ulrychová, Viktorie Wichrová Maniak aerobik Havířov, z.s.
3. Karina Bílková, Aneta Holoubková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
4. Lucie Wichrová, Zuzana Zárybnická Maniak aerobik Havířov, z.s.
5. Eliška Písaříková, Berenika Mašková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
6. Klára Lopatová, Aneta Lyčková Maniak aerobik Havířov, z.s.
7. Veronika Mandová, Julie Holá Bios Fit z.s.
8. Aneta Chrastilová, Nikola Sosnovcová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
9. Vendula Havelková, Daniela Pavlů A-styl Liberec
10. Nikola Šenkyříková, Klára Šimonovská JV Sport team, z.s.
11. Viktorie Žáková, Petra Čajánová Bios Fit z.s.
12. Lucie Kulová, Valerie Matušovičová Maniak aerobik Havířov, z.s.
13. Natálie Tesařová, Kateřina Lodlová Pohybové studio J&A Plzeň
14. Michaela Chocholoušková, Lucie Zbíralová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
15. Barbora Králová, Tereza Šejnohová AC Sole Písek z.s.
16. Tereza Bezkočková, Lisa Kubínová Aerobik studio Dvojka Sedlčany

Pohybové sestavy - Mini mistři - 0) do 7 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Na divokém západě Pohybové studio J&A Plzeň 16
2. Šípková Růženka Bios Fit z.s. 18



Pohybové sestavy - Show - A) 7,1 - 9 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Jak na kůrovce AK DODO Kostelec n. Č. l. 16
2. Coco AC Sole Písek z.s. 11
3. Kocour v botách SK HAMR 15
4. LVÍ KRÁL Klub sportovního aerobiku GymKa Praha 12
5. Večerníček - Broučci A-styl Liberec 19
6. Cikánská věštba Bios Fit z.s. 16

Pohybové sestavy - Show - B) 9,1 - 11 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Pipi Maniak aerobik Havířov, z.s. 16
2. Kominík pro štěstí Pohybové studio J&A Plzeň 14
3. O čem se mi zdálo AK DODO Kostelec n. Č. l. 12
4. Čert a Káča Bios Fit z.s. 12

Gymnastický aerobik - Povinná sestava - A) 6 - 7,9 let
st. č. skladba klub

1. Kristýna Fojtíková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
2. Vanda Dufková Sportcentrum NATYK
3. Simona Pršalová Corridoor Praha
4. Anna Škutová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
5. Kristýna Cachová Akademie sportu Liberec
6. Claudie Ajchlerová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
7. Dorota Jurečková Maniak aerobik Havířov, z.s.
8. Aylin Balci Corridoor Praha
9. Lucie Kostková Sportcentrum NATYK

Pohybové sestavy - Sportovní týmy - A) 7,1 - 9 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Mini fitness Maniak aerobik Havířov, z.s. 6

Pohybové sestavy - Sportovní týmy - D) 14,1 a více let
st. č. skladba klub počet členů

1. Útěk z vězení Maniak aerobik Havířov, z.s. 8
2. AC Sole Písek z.s. 5
3. Queen Maniak aerobik Havířov, z.s. 8

Gymnastický aerobik - Povinná sestava - B) 8 - 9,9 let
st. č. skladba klub

1. Malvína Lachmanová Corridoor Praha
2. Anežka Chárová AK DODO Kostelec n. Č. l.
3. Sofie Mikyšková Corridoor Praha
4. Sophia Nosková Akademie sportu Liberec
5. Karin Chloupková Corridoor Praha
6. Anežka Horecká Akademie sportu Liberec
7. Kristýna Vedralová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
8. Anna Šulcová Akademie sportu Liberec



9. Sabina Chloupková Corridoor Praha
10. Amálie Zemanová Akademie sportu Liberec
11. Karolína Vedralová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
12. Kristýna Vrabcová Akademie sportu Liberec
13. Diana Kubíková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
14. Tamara Volkmerová Corridoor Praha
15. Gábina Slováčková Akademie sportu Liberec
16. Evelína Niklová Corridoor Praha
17. Nikol Vekrbauerová Akademie sportu Liberec
18. Izabela Wranová Corridoor Praha
19. Klára Tachecí Akademie sportu Liberec

Pohybové sestavy - Show - C) 11,1 - 14 let
st. č. skladba klub počet členů

1. COCO - příběh dvou světů Klub sportovního aerobiku GymKa Praha 18
2. Co na to Češi! A-styl Liberec 9
3. The Simpsons T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým 15
4. Krucinál, himl hergot laudón donrvetr Corridoor Praha 20
5. Pravěk AK DODO Kostelec n. Č. l. 14
6. Až na dno! Pohybové studio J&A Plzeň 15
7. Medúzy SK HAMR 14
8. Aladin Bios Fit z.s. 17
9. Jumanji AC Sole Písek z.s. 17

Pohybové sestavy - Show - D) 14,1 a více let
st. č. skladba klub počet členů

1. Na palubě lodi TITANIC! Aerobic team Orel Blansko 24
2. Sám doma Maniak aerobik Havířov, z.s. 22
3. Aquabelly JV Sport team, z.s. 11
4. Vzhůru do vesmíru! Pohybové studio J&A Plzeň 17
5. Tak jde čas SK HAMR 17
6. Živly Bios Fit z.s. 12
7. Pomáda A-styl Liberec 10
8. U nás v klášteře! Aerobic team Orel Blansko 23

Gymnastický aerobik - Jednotlivci - Ženy - B) 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Terezie Němcová AG-FIT Moravská Třebová
2. Zuzana Žižlavská T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
3. Amélie Navrátilová AG-FIT Moravská Třebová
4. Karolína Netušilová Aerobic club BBS - TJ Jiskra Vratislavice n/N
5. Julie Matoušková AG-FIT Moravská Třebová
6. Magdaléna Vokatá Corridoor Praha
7. Barbora Tesařová AG-FIT Moravská Třebová
8. Natálie Nowacki Fit Art Aerobic&Dance
9. Anna Petrová Studio ATAK
10. Anna Marie Kůrková Fit Art Aerobic&Dance
11. Monika Vaníčková Fit Studio Mnichovo Hradiště



12. Karolína Hrdinová Bios Fit z.s.
13. Eliška Hadrabová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
14. Adéla Franková Maniak aerobik Havířov, z.s.
15. Michaela Hráčová Studio ATAK
16. Vanesa Ulehlová Maniak aerobik Havířov, z.s.
17. Nela Hlaváčková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
18. Adéla Piškule Pohybové studio J&A Plzeň
19. Sabina Sedlárová Maniak aerobik Havířov, z.s.
20. Barbora Petráňová Bios Fit z.s.
21. Tereza Raclavská Fit Studio Mnichovo Hradiště
22. Karolína Dospivová Studio ATAK
23. Denisa Bohdanová Fit Art Aerobic&Dance
24. Natálie Piškule Pohybové studio J&A Plzeň
25. Tereza Vondrášková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
26. Tereza Štáfová Corridoor Praha
27. Karolína Okénková Bios Fit z.s.
28. Justýna Frühaufová JV Sport team, z.s.
29. Mariana Presslerová Bios Fit z.s.
30. Dominika Vahalíková Maniak aerobik Havířov, z.s.
31. Natálie Malkusová Bios Fit z.s.
32. Týna Trpišovská Fit Studio Mnichovo Hradiště
33. Sabina Záveská T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
34. Vendula Loužilová Fit Art Aerobic&Dance

Gymnastický aerobik - Maxi týmy (5 až 6 soutěžících) - B) 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Sofie Černá, Viktorie Poláková, Sabina Záveská, Tereza Vondrášková, Alice
Malinová

T.J. Sokol Český Brod -
Corridoor tým

2. Viktorie Veselá, Kateřina Nová, Tereza Schütznerová, Nela Šinkovičová,
Markéta Tůmová, Lucie Záhorová

Studio ATAK

3. Nikola Bryndová, Žofie Čížková, Adéla Kačírková, Michaela Tejnorová,
Anežka Kozelková

AC Sole Písek z.s.

Gymnastický aerobik - Maxi týmy (5 až 6 soutěžících) - C) 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Magdalena Buksová, Natali Hinterholzingerová, Nikol Kejmarová, Karolína
Marešová, Kristýna Víšková

Studio ATAK

2. Aneta Tesařová, Eliška Skálová, Valentýna Holá, Natálie Kinclová, Barbora
Hýbnerová, Johana Jelínková

Pohybové studio J&A
Plzeň

3. Alžběta Sachlová, Bára Šimková, Sára Tománková, Kateřina Šmejkalová,
Adéla Součková, Nela Kašparová

T.J. Sokol Český Brod -
Corridoor tým

4. Sára Kocianová, Františka Kořánová, Klára Stieranková, Petra Vlčková,
Barbora Vitulová, Lucie Zavadilová

Aerobik studio Dvojka
Sedlčany

5. Emma Burkovič, Antonie Cibulková, Anna Burkovič, Viktorie Mašková,
Viktorie Richardsová

JV Sport team, z.s.

6. Karina Bílková, Petra Dlouhá, Viktorie Křížová, Tereza Zelenková, Sára
Černohorská, Aneta Holoubková

Aerobik studio Dvojka
Sedlčany

7. Lara Kožíšková, Terezie Milichovská, Alena Čočková, Anna Kateřina
Kohoutová, Klára Vobořilová

JV Sport team, z.s.

8. Tereza Štáfová, Veronika Pilařová, Aneta Radová, Kateřina Komárková,
Eliana Mrázková

Corridoor Praha



Gymnastický aerobik - Jednotlivci - Ženy - C) 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Nela Štindlová AG-FIT Moravská Třebová
2. Veronika Pilařová Corridoor Praha
3. Františka Kořánová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
4. Angelika Mia Hassmannová Corridoor Praha
5. Viktorie Mašková JV Sport team, z.s.
6. Lucie Křivská Aerobik studio Dvojka Sedlčany
7. Eliška Fialová Bios Fit z.s.
8. Natali Hinterholzingerová Studio ATAK
9. Eliška Macurová Maniak aerobik Havířov, z.s.

10. Nikola Furišová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
11. Terezie Klubalová JV Sport team, z.s.
12. Sára Kocianová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
13. Kateřina Lodlová Pohybové studio J&A Plzeň
14. Kateřina Komárková Corridoor Praha
15. Běla Barlová Bios Fit z.s.
16. Nikola Nováková Fit Studio Mnichovo Hradiště
17. Simona Gondášová Bios Fit z.s.
18. Lucie Wichrová Maniak aerobik Havířov, z.s.
19. Nikol Kejmarová Studio ATAK
20. Šárka Mundilová Fit Art Aerobic&Dance
21. Karolína Jurečková Maniak aerobik Havířov, z.s.
22. Dominika Hniličková Fit Art Aerobic&Dance
23. Natálie Kinclová Pohybové studio J&A Plzeň
24. Daniela Bohatová Studio ATAK
25. Barbora Vitulová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
26. Magdalena Buksová Studio ATAK
27. Laura Kolková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
28. Dorota Mihálová JV Sport team, z.s.
29. Karolína Marešová Studio ATAK
30. Eliana Mrázková Corridoor Praha
31. Agáta Plaskurová Maniak aerobik Havířov, z.s.
32. Agáta Bartošová Bios Fit z.s.
33. Barbora Schütznerová Studio ATAK
34. Martina Rathauská JV Sport team, z.s.
35. Kristýna Víšková Studio ATAK
36. Eliška Eppingerová Bios Fit z.s.
37. Klára Stieranková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
38. Michaela Pithartová JV Sport team, z.s.
39. Aneta Tesařová Pohybové studio J&A Plzeň
40. Sára Luňáková Fit Art Aerobic&Dance

Gymnastický aerobik - Mini týmy (3 soutěžící) - B) 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Nela Buiová, Daniela Dolejší, Diana Krejsová FIT STUDIO 21
2. Nikola Nováková, Tereza Raclavská, Týna Trpišovská Fit Studio Mnichovo Hradiště
3. Ella Chodounská, Magdaléna Vokatá, Ema Zábranská Corridoor Praha



4. Tereza Schütznerová, Nela Šinkovičová, Lucie Záhorová Studio ATAK
5. Mariana Presslerová, Barbora Petráňová, Nela Vodenková Bios Fit z.s.
6. Markéta Tůmová, Adina Schönová, Eliška Juklíčková Studio ATAK
7. Tereza Vondrášková, Alice Malinová, Viktorie Poláková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
8. Daniela Bohatová, Michaela Hráčová, Karolína Dospivová Studio ATAK

Gymnastický aerobik - Mini týmy (3 soutěžící) - C) 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Tereza Brindová, Tereza Štemberková, Zdena Skalická Aerobik studio Dvojka Sedlčany
2. Aneta Vančurová, Nela Nápravníková, Anna Veselá Fit studio Energy Kolín, z.s.
3. Nikola Furišová, Lucie Křivská, Laura Kolková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
4. Adéla Součková, Sára Tománková, Bára Šimková T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým
5. Karina Bílková, Tereza Zelenková, Aneta Holoubková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
6. Františka Kořánová, Lucie Zavadilová, Petra Vlčková Aerobik studio Dvojka Sedlčany

Pohybové sestavy - Sportovní týmy - B) 9,1 - 11 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Ruslana T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým 12
2. Blesk McQueen Maniak aerobik Havířov, z.s. 6
3. Sparkling stars Corridoor Praha 9

Pohybové sestavy - Sportovní týmy - C) 11,1 - 14 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Fitnessky Aerobik studio Dvojka Sedlčany 10
2. Pobřežní hlídka Corridoor Praha 8
3. Movie Stars Fit studio Energy Kolín, z.s. 7
4. Prisoners T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým 8

Gymnastický aerobik - Dvojice - B) 9 - 11 let
st. č. skladba klub

1. Karolína Dospivová, Michaela Hráčová Studio ATAK
2. Vanesa Ulehlová, Tereza Mintělová Maniak aerobik Havířov, z.s.
3. Kateřina Nová, Viktorie Veselá Studio ATAK
4. Melanie Kaucká, Jasmína Richter Maniak aerobik Havířov, z.s.
5. Karolína Okénková, Karolína Hrdinová Bios Fit z.s.
6. Žofie Linhartová, Vendula Loužilová Fit Art Aerobic&Dance
7. Eliška Hadrabová, Nela Hlaváčková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
8. Viktorie Poláková, Alice Malinová T.J. Sokol Český Brod - Corridoor tým

Gymnastický aerobik - Dvojice - C) 12 - 14 let
st. č. skladba klub

1. Lucie Horová, Dominika Vošoustová Fit studio Energy Kolín, z.s.
2. Natálie Kinclová, Aneta Tesařová Pohybové studio J&A Plzeň
3. Petra Vlčková, Lucie Zavadilová Aerobik studio Dvojka Sedlčany
4. Eliška Fialová, Simona Gondášová Bios Fit z.s.
5. Barbora Schütznerová, Daniela Bohatová Studio ATAK
6. Adéla Piškule, Velantýna Štulcová Pohybové studio J&A Plzeň
7. Lucie Křivská, Laura Kolková Aerobik studio Dvojka Sedlčany



8. Eliška Macurová, Elen Váňová Maniak aerobik Havířov, z.s.
9. Alžběta Komárková, Mikhail Gorokhov Corridoor Praha
10. Sára Kocianová, Klára Stieranková Aerobik studio Dvojka Sedlčany
11. Dorota Mihálová, Martina Rathauská JV Sport team, z.s.
12. Karolína Jurečková, Agáta Plaskurová Maniak aerobik Havířov, z.s.
13. Michaela Pithartová, Terezie Klubalová JV Sport team, z.s.
14. Petra Dlouhá, Viktorie Křížová Aerobik studio Dvojka Sedlčany

Pohybové sestavy - Stepy - A) 7,1 - 9 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Disney Princess FIT STUDIO 21 8

Pohybové sestavy - Stepy - B) 9,1 - 11 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Belly Dance Aerobik studio Orel Dobříš 10
2. V rytmu Samby FIT STUDIO 21 7
3. Girls Just Wanna Have Fun Fitness klub Slaný, z.s. 5

Pohybové sestavy - Stepy - C) 11,1 - 14 let
st. č. skladba klub počet členů

1. Kelly Fit studio Energy Kolín, z.s. 6
2. Queen TJ Sokol Příbram 5
3. Stepy v běhu Aerobik studio Orel Dobříš 7
4. Michael Jackson TJ Sokol Příbram 7
5. Titanic FIT STUDIO 21 5

Pohybové sestavy - Stepy - D) 14,1 a více let
st. č. skladba klub počet členů

1. Bang Bang Aerobik Angel DDM Tachov 6
2. Jin Jang Aerobik studio Orel Dobříš 8
3. One Republic Fit studio Energy Kolín, z.s. 7
4. Muse of Rock Aerobik studio Orel Dobříš 7
5. MARVEL TJ Sokol Příbram 5


